

HOUSE OF DANPLACE ApS

Skrænten 6
5800 Nyborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2017

Troels Stenstrøm Kristiansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOUSE OF DANPLACE ApS
Skrænten 6
5800 Nyborg

CVR-nr: 32932541
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab enten direkte eller via datterselskaber i Danmark og/eller Thailand nyopførelse, disponering af fast ejendom, hvortil kan relateres handels- og investeringsvirksomhed samt ejerskab og udlejning af fast ejendom og driftsmateriel.

Årets resultat

Årets resultat udviser et underskud på 899.967 kr., der primært er opstået på grund af konkurs hos en underleverandør til et af datterselskaberne samt store garantireparationer, hvilket har bevirket ekstraordinære omkostninger for pågældende datterselskab.

Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 6.126.181 kr. pr. 30. september 2016 og en egenkapital på 2.694.347 kr.

Der er ikke i årets løb afholdt udgifter til forskning og udvikling.

Vigtige begivenheder i og efter regnskabsårets afslutning

Som nævnt i de seneste årsrapporter har der siden 2013 været politiske uroligheder i Thailand med decideret undtagelsestilstand i efterhånden lang tid.

Det er som sådan ikke noget nyt i nyere Thailandsk historie med militærkup og undtagelsestilstand, men omfanget af militærkuppet i 2013 og den efterfølgende undtagelsestilstand har været noget mere langstrakt end tidligere.

På trods af myndighedernes forsikringer om det modsatte har de politiske uroligheder påvirket økonomien og investeringsklimaet negativt internt i landet, hvilket også har betydet, at mange udenlandske virksomheder har afholdt sig fra fortsatte investeringer i Thailand.

Investeringsklimaet i regionen/Asien er tillige desværre negativt påvirket af de finansielle udfordringer i og omkring Kina.

De senere år har derfor været præget af stor usikkerhed i Thailand og har bevirket, at lokalbefolkningens efterspørgsel efter boliger har været kraftigt aftagende simpelthen fordi, at der indtages ”en vent og se holdning”.

Selskabets forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer på nuværende tidspunkt et tilfredsstillende resultat for 2016/17, under forudsætning af, at den politiske og økonomiske situation i Thailand og hele regionen normaliseres som nævnt ovenfor. Sker dette vil der fortsat være grobund for realisering af tilfredsstillende kontrakter med potentielle kunder i Thailand.

I Danmark afhænger positiv driftsaktivitet af, at selskabet fortsat opnår tilfredsstillende kontrakter med potentielle kunder.

I årsregnskabet er kapitalandele i associerede virksomheder indregnet med 1.835.540 kr og tilgodehavende hos samme med 2.480.000 kr. Der er stor usikkerhed omkring værdien heraf. I værste fald vil værdien heraf være 0 kr. Dette vil i givet fald betyde at egenkapitalen vil være tabt og fortsat drift vil herefter være usikker, idet den vil være betinget af yderligere kreditfaciliteter.

Kapitalforhold

Følgende ejer mere end 5 % af kapitalen:

Stockbækslund Holding ApS, Skrænten 6, 5800 Nyborg

Maimann Holding ApS, Søvangsparken 26, 5300 Kerteminde

Henrik Dissing, Fjordkær 114, 7950 Erslev

Lars Juel Nielsen, Skrænten 7, 5800 Nyborg

JRM Holding Anno 2005 ApS, Ellegårdsparken 41, Bredstrup, 7000 Fredericia

Top-Holding ApS, Stilledalsvej 3, Haagerup, 5600 Fåborg

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-2.377.345	-1.625.893
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.377.345	-1.625.893
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.587.664	0
Andre finansielle indtægter		0	13.231
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-15.996	-6.253
Andre finansielle omkostninger		-115.773	-227.715
Ordinært resultat før skat		-921.450	-1.846.630
Skat af årets resultat	1	21.483	-7.239
Årets resultat		-899.967	-1.853.869
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.448.227	0
Overført resultat		-2.348.194	-1.853.869
I alt		-899.967	-1.853.869

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.658.227	70.563
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.835.540	1.835.540
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.493.767	1.906.103
Anlægsaktiver i alt		3.493.767	1.906.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.404	3.193.928
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.480.000	2.480.000
Tilgodehavende skat		21.483	10.876
Tilgodehavender i alt		2.628.887	5.684.804
Likvide beholdninger		3.527	6.757
Omsætningsaktiver i alt		2.632.414	5.691.561
Aktiver i alt		6.126.181	7.597.664

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.448.227	0
Overført resultat		-3.753.880	-1.405.686
Egenkapital i alt		2.694.347	3.594.314
Hensættelse til udskudt skat	3	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.511.816	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		920.018	4.003.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.431.834	4.003.350
Gældsforpligtelser i alt		3.431.834	4.003.350
Passiver i alt		6.126.181	7.597.664

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	5.000.000	0	-1.405.686	3.594.314
Årets resultat	0	1.448.227	-2.348.194	-899.967
Egenkapital, ultimo	5.000.000	1.448.227	-3.753.880	2.694.347

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Aktuel skat, overført fra dattervirksomhed	-21.483	0
Skat tidligere år	0	0
Ændring af udskudt skat	0	7
	-21.483	7

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	210.000	1.835.540
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	210.000	1.835.540
Nettoopskrivninger primo	-139.437	0
Andel i årets resultat jf. note	1.587.664	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.448.227	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.658.227	1.835.540

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
InterHuse ApS, 5000 Odense	100 %	-4.117.645	-2.367.344
InterHuse Projekt ApS, 5000 Odense	100 %	1.658.227	1.587.664

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DanPlace Ltd., Thailand	49 %	2.682.148	1.542.372

Egenkapital og resultat er medtaget på grundlag af urevideret oversættelse af thailandsk årsregnskab 2012/13

3. Hensættelse til udskudt skat

	Midlertidig forskel
	kr.
Underskudsfrømførsel	-409.157
	<u>-409.157</u>
Udskudt skat, 22 %	<u>-90.015</u>
Regulering til forventet værdi	<u>90.015</u>
	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.